**H**ic Boecius ostendit se perturbatum ex meritorum frustratiōne suorum. **E**t p̄ tangit merita et bñficia alijs exhibita. secundo tāgit frustratiōez eoz ibi sed esse. Prima in septē ptes fm p̄ recitat septē bñficia que patebunt. **P**rimo dic̄. Ego Boecius multotiens ip̄z Conigastū q̄ fuit officialis regis Theoderici obuius. i. p̄trari⁹ excepti. i. impediuī ip̄m. faciente impetu. i. insultū p̄tra fortunas. i. conf bona fortune cuiusq; hoīis imbecill. i. importetis vel paupis resistere. **T**unc ponit bñficiū dicens. Quotiens ego abieci. i. auerti. Triguilla sic dictū: p̄positū regie dom⁹. i. regalis aule Theoderici. ego ip̄z deieci ab incepta et perpetrata iam prorsus iniuria deieci. **Q**uotiens miseris q̄s infinitis calunijs impunita barbarorū sp̄. quaritia vexabat. obiecta periculis auctoritate p̄texi. **N**ūc me ab iure ad iniuriam quisq; detraxit.

Quotiens ego Conigastū in imbecillis cuiusq; fortunas impetu faciente obuius excepti. **Q**uotiens Triguilla regie prepositū domus. ab incepta et perpetrata iam prorsus iniuria deieci. **Q**uotiens miseris q̄s infinitis calunijs impunita barbarorū sp̄. quaritia vexabat. obiecta periculis auctoritate p̄texi. **N**ūc me ab iure ad iniuriam quisq; detraxit.

Quotiens ego abieci. i. auerti. Triguilla sic dictū: p̄positū regie dom⁹. i. regalis aule Theoderici. ego ip̄z deieci ab incepta et perpetrata iniuria ip̄s paupibus. **T**unc subiungit tertium bñficiū dicens. Quotiens ego p̄teri miseris. i. pauperes quos avaricia barbarorū. i. crudelitū hoīm impunita. i. i castigata vexabat infinitis calunijs. i. miseris: illos ego protexi auctoritate mea obiecta. i. exposita periculis. i. dānis. nunq; quisq; i. aliquis detraxit me. i. deflexit ab iure ad iniuriā. **N**ō q̄ Conigastus fuit quidā nobilis familiaris regis Theoderici qui suis officialis fuit et totius tyranus. qui plures hoīes inuasit importentes. i. sua ip̄s auferendo. quē boecius sibi p̄trarius a suo impetu iuriōlo anerit. talis etiā erat Triguilla p̄positus aule regie. **N**ō fm Ulgitionem q̄ barbarus idē est q̄ crudel' inculp' et solidus. et est nomē crudelitatis. vñ oīam oēs ac vniuerse gentes dīcte sunt barbare p̄ter grecos et latinos. **E**t barbaria dī quedā terra iuxta Breciā sita p̄ter crudelitatis excellentiā. **N**ō Boecius dicit nunq; ab iure iuriā. et hoc debet glosari sic. Ego nec sum retractus a iure amore: nec odio nec timore nec p̄p̄io modo que oia solent impidire verū iudiciū. **V**nū dicit Laborintus. **N**uem numus psona p̄ces de tramite recto. Non ducit. iudez sidera laude ferit.